Solvit uncias duas, Coppola pro taxatore, Granada Cons. - Registrata in Regia Cancelleria - Christofaro Papè, Franciscus Maria Coppola pro Coad., Leonardus Biasimi pro Coad., De Coppola pro Detentore. - Registrata - Habuit unciam unam et tarenos quindecim - Coppola pro Coll.re. Habuit tarenos 15 Parada. - Praesentetur Registretur et Exequatur: Don Franciscus Stayti Baro, Juratus, Vitus Morana Barlotta, Juratus, Bartolomeus de Milo Baro, Juratus, Don Jacobus Fardella, Juratus. Die 19 octobris XII Indictionis 1643.

Praesentatum Registratum fuit et est supradictum privilegium de mandato Ill.ri Don Francisci Stayti Baronis, Bartolomei de Milo Baronis, Viti Morana Barlotta e Don Jacobi Fardella Senatus Invictissimae Urbis Drepani, et dicto eorum mandato quod presentatur registratur et exequatur ut constat. - Notarius Bartolomeus de Monaco pro Magistro Notaio. - Ex Originali Privilegio huius Invictissimae atque Fidelis Urbis Drepani praesens copia extracta est. - Collazione facta. - Stanislao Crapanzano Syndicus.

*Sta in: AMPT - Inv. n.1465, c. 324.*